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l9 19lz б l246l 0500 Скалатська пlicbкa рада
Група ltлапlнuкiв, каmеzорiя/ tспасuфiкацiя буdiваtь mа споруа! Розмiр
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Фiзпчнi особlr:

iнва.ltiди першоТ i другоi' грl,пи; l00

фiзичнi особи. яtкi виховують трьох i бiльше дi,гей BiKoM до 18 poкiB; I00

пенсiонери (за BiKoM); 100

ветерани вiйни та особи, на яких поширюсться дiя Закону УкраТни "Про статус
BeTepaHiB вiйни" гарантiТ ix соцiального захисту":

l00

учасники Антитерорлtсr ичноi операчii; 100

фiзичнi особи, визнанi закоrrом особами, якi постраждали внас:liдок
Чорнобильськоi АЕС

l00

IОридичнi особи:

caнaTopHo-KypopTHi та оздоровчi заклади громадських органiзацiй iнвалiдiв,
реабiлiтацiйнi установи громадських органiзацiй iнвалiдiв;

100



/

гроNIадськi органiзацiТ iнваIriлiв Украiни, пiдприемства та органiзацii, якi
заснованi громадськими органiзачiями iнвалiдiв та спiлками громадських
органiзачiй iнвапiдiв i с Тх повною власн iстю. ле протягом попереднього
календарного мiсяця кiлькiсть iHBlr,TiдiB, якi мають там основне мiсце роботи,
становить не менш як 50 вiдсоткiв середньооблiковоi чисельностi штатних
прачiвникiв облiкового складу за }мови, що фонд оплати працi таких iнвалiдiв
становить протягом звiтного перiоду не менш як 25 вiдсоткiв суми загапьних
витрат на оплату прачi. Зазначенi пiдприсмства та органiзацii' iнвалiдiв мають
право застосовувати цю пiльц, за l+аявностi дозволу на право користування
такою пiльгоrо, який надас,гься уповноважени]\,1 органом вiдповiдно до Закону
Украiни <Про основи соцiальноТ захищеностi iнвапiдiв в YKpaTHi>, У разi
порушення випtог uiсТ норми зазначенi громадськi органiзачiТ iнвалiдiв- Тх

пiдприсмства та органiзацiТ зобов'язанi сплатити суми податку за вiдповiдний
перiод, проiндексованi з урахуванI{ям iнфлячii, а також rштрафнi санкцii згiдно
iз законодавством;

100

бази о-пir,tпiliськоi та rтаралiплпiйськоi пiдготовки, перелiк яких затверджусться
Кабiнетом Мiнiстрiв Украiни ;

100

доrпкiльнi та загальноосвir,нi навчапьнi зак.пади незале;fiно вiд форми власностi
i дlкерел фiнаrrсування, заклад]т к},льтури! науки (KpiM нацjонltльних та
державних дендрологiчнtлх паркiв), освiти, охорони здоров'я, соцiального
захисту, фiзичноТ кутrьтури 1а спортч, якi повнiстю утримуlоться за рах}т{ок
кош riв дерrкавного дбо мiсцсвих бю]жетiв:

l00

державнt та KoMyHaJIbHr дитячI ca}laTopHo-KypopTH] заклади T а заклади
оз_lороRJсння i вi_rпочинку. а lако;к _lитячi са наторно-курортн i та озлоров,li
заклади УкраiЪи, якi знаходяться lta балансi пiдприсмств, установ та
органiзацiй, якi с неприбутковими i BHeceHi контролtоючим органом до Ресстру
неприбуткових установ та органiзачiй. У разi виклtочення rаких lтiлприсмсtв.
установ r,a органiзаuiлi з Pecc,r,py негtрибуткових установ та органiзацiй
дек-парацiя подасться платникоп,{ протягом 30 ка,rендарних днiв з дня
},ик.lIо|lення. а по.]аlок cllJlatl)l l,ься llоllинаlоlIи з viсяця- наст}лноlо за viсяuем-
в яко]\{y вiдбулося виклlочсIIня з l)eccTpy негtрибуткових установ та органiзачiй;

l00

дерztавнi тa коптуна.rьнi центри о,rtiлtпiйськоТ пiдгоrовки, lrtко.ти вищоj'
спортивноТ птайстерностi, чентри фiзичного здоров'я населенIlя, центри з

розви гку фiзи ч ноТ кул ь г} ри i спор г1 iнвалiдi в. диl ячо-юнацькi сгtор гивнi
школи) а також центри олi,lтпiйськоi пiдготовки, школи вищоi спортивноТ
лlайсrсрнос t i. f и tя,Iо-lоtIацькi спс,ртивнi школи i спорl ивнi слор5 ли
Bccl краi'нських r|liзкl л ьтl рно-с пOрти вн их говарис,l в. iх ьliсцеt,их ocepe:KiB la
вiдокрепллених пiдроздiлiв, що с неприбутковими та включенi до Ресстру
неприбуr,кових установ r,a органiзачiй, за земельнi дiлянки, на яких розNliщенi ix
спортивнi споруди. У разi вttклtочення таких установ та органiзачiй з Ресстру
неприбуткових ycTaнoB,I,a органiзацiй дек.гlарацiя пода€ться платникоN{
протягом З0 календарних дrтiв з дttя виключення, а подхток сплачуеться
поаIинаlочи з пtiсяця, Hac,tytltlot о за ьtiсяцепt- в яколfу вiдбулося виклIочення з

Ресстру неlrрибуткових )rcTaHoT] r,a органiзацiй;

100

iншi пiдприсп,tства,установи.орган iзацii, що с ltеllрибуткови\l и та вк,rrоченi llo
Ресстру rtсltрибутковлтх ),станов 

,га органiзачiй. У pcBi вtrключення таких

установ r,a органiзаlliйl з Ресс,гру нсприбуткових усl анов та органiзаrtiй
декларацiя подасться платнIIком Iтротягом З0 календарних днiв з дня
виклIоtlсння. а податок сплаllу. гься починаючи з viсяця. наст) пного ta мiсяцем.
в ,IKoMy вiдбулося виклlоченIIя з Ресстру неttрлтбуткових установ та органiзат]iй;

l00



пiдприсмства,установи,органiзацi]' KoM),HarlbHoi форми власностi
i MicbKoi ради. KpiM площ булiвель (спорул) або iх частин, що

надаIоться в оренду або напежать на правi власностi iнпrим счб'сктам.

Пijtbztt нttiшоmься на y-|woBax, вчз tlчелruх у п.5 Dоiапlку З io рiчlеttня cecii'MicbKoi раDu.

Пi-,tbztt вtвrtачалопlься з урахування)l Hop.l4 пiёпункпlу 12.3.7 пункпlу ]2,3 сmаmmi l2, пункпlу
30,2 cпlatllпli 30, спlаlпеt't 28 ] i 282 l-IoOamKoBozo коОексу YKpaiHu.

Секретар пriсьltоi радlr Софiя Магмет


